
 

 
Petr Habáň, tiskový mluvčí MPSV, tel.: 221 922 359, e-mail: petr.haban@mpsv.cz 

Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2, www.mpsv.cz 
 

 

 

                              
Tisková zpráva          Praha, 23. února 2015 

 

MPSV zná nabídky na provozovatele dalšího 
informačního systému 

 
Otevírání obálek u IT veřejných zakázek na Ministerstvu práce a sociálních věcí 
pokračuje. Další veřejnou zakázkou v rámci Jednotného informačního systému 
práce a sociálních věcí je oblast Provozní integrační prostředí.  

 
V pondělí byly na MPSV otevřeny další nabídky uchazečů o veřejnou zakázku na 
informační systém s názvem Jednotný informační systém práce a sociálních věcí – 
Provozní integrační prostředí. Otevírání obálek proběhlo za účasti členů hodnotící komise 
a zástupců uchazečů.  
 
Hodnotící komise převzala celkem osm nabídek, které byly postupně otevřeny podle 
času přijetí nabídek a přiděleného pořadového čísla a zkontrolovala, zda nabídky splňují 
potřebné formální náležitosti. Kromě jedné nabídky, která nesplnila formální náležitosti a 
byla z dalšího řízení vyřazena, byly ostatní nabídky po formální stránce vyhovující.  
 
Nabídku v daném termínu předložily tyto společnosti: 
Techniserv, s.r.o 
MULTIMA, a.s.  
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 
AutoCont CZ a.s. 
Asseco Central Europe a.s. 
ANECT, a.s. 
ICZ, a.s. 
Atos IT Solutions, s.r.o 
 
Protokol o dnešním jednání otevírání obálek je opět k dispozici na profilu zadavatele. 
Činnost hodnotící komise bude nadále pokračovat, tak jak předpokládá zákon o 
veřejných zakázkách. 
 

Petr Habáň 
tiskový mluvčí  

 

http://www.mpsv.cz/

